
název díla:
smlouva číslo: ze dne:
zhotovitel:

Změnu navrhuje : 
Důvody změny: změna projektu:

dodatečný požadavek:
jiné důvody:

Původní termín realizace do: Fyzicky provede :

Nový termín realizace:

Souhlas s provedenými změnami:

Petr Zerzánek Podpis:
Václav Černý Podpis:
Ing. Ivo Marek Podpis:
Ing. Miroslav Pospíšil Podpis:

4,71%

Finanční vyjádření :
cena dle SoD/bez DPH/: 4 095 053,00 Kč
cena víceprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena méněprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena víceprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 192 795,00 Kč
cena méněprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 0,00 Kč
celkem SoD,  vícepráce a méněpráce /bez DPH/: 4 287 848,00 Kč

Zpracoval: V Praze dne: 

za investora:

investor

17.08.2025

NE

ZMĚNOVÝ LIST č.: 1

Oprava technologického vybavení rozvodny Senovážné náměstí
SODM-5/2025
MONTÁŽE ČAKOVICE s.r.o.

06.02.2025

05.09.2025

NE

07.08.2025Ing. Ivo Marek

ANO

zodpovědný projektant:

zhotovitel

Změna záměru dle §222 ZZVZ

Popis změny, případně náčrtek :
V současnosti probíhají přípravné projekční práce na realizaci nového PŘS Těšnov. Na základě nových informací 
vyplynul požadavek objednatele na zajištění rezervního vývodu v rozvodně NN Senovážné náměstí pro toto nové PŘS a 
tím nutnost úpravy rozváděčů NN. Jedná se o významnou změnu úpravy zapojení rozváděče pro instalaci 3f. jištění 200A. 
S tím související také projekční úpravy. Vývod bude dispečersky ovládaný a signalizovaný. S tím spojená také úprava 
zařízení MaR a disp. systému (SAIA).   
Dále v rámci přípravných prací vznikla potřeba úpravy provizorního rozváděče tak, aby byl zajištěn bezpečný a spolehlivý 
provoz centrálního dispečinku Centrum. 
Po demontážích rozváděčů v prostoru rozvodny byly odkryty silně znečištěné povrchy stěn. Jedná se o důsledek škodní 
události z předchozího roku, kdy nebylo možné v těchto místech provést sanační opravy. Zhotovitel provedl, před instalací 
nových rozváděčů,  jejich penetraci a nátěr.
Jednotlivé úpravy a doplnění jsou zachyceny položkově v ocenění víceprací. Celkové ocenění víceprací je ve výši 
192.795,00 Kč, tj. navýšení celkové smluvní ceny o 4,71%. 
Požadadované vícepráce mají vliv na termín dokončení díla. Důvodem jsou zejména dodací lhůty výrobců, ale i 
požadavky na dodržení technologického postupu (sanace a nátěry stěn). Doba prodloužení realizace díla je 19 
kalendářních dnů. Tato změna termínu dokončení nemá významný negativní vliv na bezpečný provoz kolektoru.

za dodavatele:

za provozovatele:


